Форма К3
НВФ “КОДІАК” 


Центр штрихового кодування



  E-mail: kodiak@litech.lviv.ua
Тел/Факс:  (032) 297-11-29,  297-68-44,  238-97-18;
  www.kodiak.com.ua

БЛАНК  ЗАМОВЛЕННЯ

НА ВИГОТОВЛЕННЯ МАСТЕР-ФІЛЬМІВ І МАСТЕР-ДИСКІВ ШТРИХКОДІВ

№ ____________






      “___” _________ 20__ р.

	Замовник:
	

	Адреса:
	

	Тел.:
	
	Факс:
	

	E-mail
	

	Індивідуальний податковий номер
	

	Номер свідоцтва про реєстрацію платника податку
	


	№ п/п
	Ідентифікаційний номер EAN-13 або EAN-81) і скорочена назва товару
	Масштаб, %2)
або ширина, мм
	Висота, %, або мм3)
	К-ть мастер-фільмів
	Мастер-диск

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Технологія друку штрихкодів:

	Офсет
	
	
	Флексографія
	
	
	Літографія
	
	
	Шовкографія
	
	
	Високий друк
	

	Субстрат:

Папір етикеточний
	
	
	Картон
	
	
	Фольга, метал
	
	
	Гофрокартон
	


	Поліпропілен
	
	
	Поліетилен
	
	
	
	


Примітки:

1. При маркуванні книг і періодичних видань вказати коди ISBN чи ISSN.

2. Номінальний розмір штрихкоду EAN-13: 37,3x26,5 мм;    EAN-8: 26,7x22,0 мм

    Допустиме значення масштабу: офсет - 80...200%; 
флексографія - 90...200%; 





  літографія - 100...200%; 
шовкографія і високий друк - 120...200%.

3.Допустиме значення висоти: 60...100% від номіналу.

Керівник




______________
______________








(підпис)


(П.І.Б.)







М.П.

Особа, відповідальна за ШК

______________
______________








(підпис)


(П.І.Б.)
